

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МОНОПОЛИЯ» (ООО «МОНОПОЛИЯ»)

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4													
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	63	63	0	63	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	83	83	0	83	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	19	19	0	19	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Организация и распределение ТМЦ																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1079	Руководитель отдела учета и распределения ТМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г., ул. Звездная, дом № 1, литера А, ВЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н																							
1080	Руководитель службы технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г., Звездная ул, дом № 1, литера А, ВЦ "Континент", 9 этаж, помещение 25Н																							
1081	Руководитель направления технического	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г., ул. Звездная, дом № 1, литера А, ВЦ «Континент», четвертый этаж, помещение 17Н																							

Таблица 2

ского обеспечения - Технический директор																			
Отдел технического обеспечения																			
Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г., ул. Звездная, дом № 1, литера А, ВЦ «Континент», четвертый этаж, помещение 17Н																			
1082	Руководитель отдела технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление продаж транспорта																			
Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г., ул. Звездная, дом № 1, литера А, ВЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н																			
1083	Специалист сопровождения продаж транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа закупки и складского учета ТМЦ																			
Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г., Звездная ул., дом № 1, литера А, ВЦ "Континент", 9 этаж, помещение 25Н																			
1084А	Менеджер по закупкам запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1085А (1084А)	Менеджер по закупкам запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Шушары" - Фактический адрес: 196626, г. Санкт-Петербург, п. Шушары, Московское шоссе, д. 15																			
1086	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подключения и настройки систем теплоснабжения																			
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Шушары" - Фактический адрес: 196626, г. Санкт-Петербург, п. Шушары, Московское шоссе, д. 15																			
1087	Специалист по установке и обслуживанию навигационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1088	Накладчик навигационного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля																			
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Ставрополь" - Фактический адрес: 355035, Ставропольский край, г. Ставрополь, ш. Старомарьевское, д. 118, литер А1, этаж 3, помещение 35.																			
1089	Механик службы технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа сопровождения операций																			
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Шушары" - Фактический адрес: 196626, г. Санкт-Петербург, п. Шушары, Московское шоссе, д. 15																			
1090	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Дзержинск" - Фактический адрес: 606033, Нижегородская обл., Дзержинск г., Лесная Поляна п., дом № 12А, помещение 3																			
1091	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдела кадрового делопроизводства																			
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Дзержинск" - Фактический адрес: 606033, Нижегородская обл., Дзержинск г., Лесная Поляна п., дом № 12А, помещение 3																			
1092	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по безопасности дорожного движения																			
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Дзержинск" - Фактический адрес: 606033, Нижегородская обл., Дзержинск г., Лесная Поляна п., дом № 12А, помещение 3																			
1093	Ведущий специалист, ответственный за обеспечение безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление по управлению водительским составом																			
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Шушары" - Фактический адрес: 196626, г. Санкт-Петербург, п. Шушары, Московское шоссе, д. 15																			
1094	Руководитель направления управления водительским составом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1095	Воитель-инструктор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1096	Дежурный водитель-инструктор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1097	Дежурный водитель-инструктор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1098	Специалист транспортного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1099	Старший специалист службы управления водителями состава	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1100	Специалист службы управления водителями состава	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Ростов-на-Дону" - Фактический адрес: 346703, Ростовская обл., Р-н Аксайский, х Мжавковское, ул. Заводская, д. 43, офис 16																										
1101	Специалист службы управления водителями состава	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Армавир" - Фактический адрес: 352916, Краснодарский край, г. Армавир, Промзона КИП-16, лит. К																										
1102	Специалист службы управления водителями состава	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1103	Дежурный водитель-инструктор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Дзержинск" - Фактический адрес: 606033, Нижегородская обл., Дзержинск г., Лесная Поляна п., дом № 12А, помещение 3																										
1104	Водитель-инструктор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сервисных механиков																										
Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г, ул. Звездная, дом № 1, литера А, ВП «Континент», четвертый этаж, помещение 17Н																										
1105	Руководитель отдела сервисных механиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г, ул. Звездная, дом № 1, литера А, ВП «Континент», третий этаж, помещение 16Н																										
1106А	Сервисный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1107А (1106А)	Сервисный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1108А (1106А)	Сервисный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1109А (1106А)	Сервисный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1110А (1106А)	Сервисный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1111	Сервисный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1112	Специалист по кузовному ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1113	Старший сервисный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Зеленоград" - Фактический адрес: 124460, Москва г, Зеленоград г, Генерала Алексеева пр-кт, дом № 42, строение 1, каб. №102																										
1114	Старший сервисный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1115	Сервисный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел предпродажной подготовки																										
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Шушары" - Фактический адрес: 196626, г. Санкт-Петербург, п. Шушары, Московское шоссе, д. 15																										
1116	Руководитель отдела предпродажной подготовки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1117	Старший специалист предпродажной подготовки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118	Специалист предпродажной подготовки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1119	Специалист по выдаче техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Екатеринбург" - Фактический адрес: 620050, г Екатеринбург, ул. Монткажинков, дом 2В, лит. А																										
1120	Специалист предпродажной подготовки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба технического контроля

Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Екатеринбург" - Фактический адрес: 620050, г Екатеринбург, ул. Монтажников, дом 2Б, лит. А																		
1121	Механик службы технического кон-троля	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Екатеринбург" - Фактический адрес: 620050, г Екатеринбург, ул. Монтажников, дом 2Б, лит. А																		
1122	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Екатеринбург" - Фактический адрес: 620050, г Екатеринбург, ул. Монтажников, дом 2Б, лит. А																		
1123	Специалист по кадровому делопро-изводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Новосибирск" - Фактический адрес: 630052, Новосибирская обл., Новосибирск г., Тролейная ул., дом № 85, этаж 2, офис 6																		
1124	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Шушары" - Фактический адрес: 196626, г. Санкт-Петербург, п. Шушары, Московское шоссе, д. 15																		
1125	Механик службы технического кон-троля	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1126	Механик службы технического кон-троля	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Новосибирск Тролейная" - Фактический адрес: 630514, Новосибирская область, м.р-н Новосибирский, с.п. Толмачевский сельсовет, с. Красно-глинное, ул. Мира, 2Б																		
1127	Механик службы технического кон-троля	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Волгоград" - Фактический адрес: 400048, Волгоградская обл., Волгоград г., Томская ул., дом № 4																		
1128	Механик службы технического кон-троля	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Красноярск" - Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г., ул. Звездная, дом № 1, литера А, ВП «Континент», третий этаж, помещение 16Н																		
1129	Специалист комплексной уборки	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1130	Уборщик офисных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Красноярск" - Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г., ул. Звездная, дом № 1, литера А, ВП «Континент», 9 этаж, помещение 25Н																		
1131	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1132	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Красноярск" - Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г., ул. Звездная, дом № 1, литера А, ВП «Континент», четвертый этаж, помещение 17Н																		
1133	Ведущий специалист по охране тру-да	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Челябинск" - Фактический адрес: 454036, г. Челябинск, Свердловский тракт, д.6																		
1134	Уборщик офисных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Ярославль" - Фактический адрес: 150066, Ярославская обл., Ярославль г., Пожарского ул., дом № 66, литера А																		
1135	Уборщик офисных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Краснодар" - Фактический адрес: 350087, Краснодарский край, Краснодар г., Живописная ул., дом № 72																		
1136	Уборщик офисных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Армавир" - Фактический адрес: 352916, Краснодарский край, г. Армавир, Промзона КИП-16, лит. К																		

1137	Уборщик офисных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1138	Уборщик офисных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Пенза" - Фактический адрес: 440015, Пензенская обл., г. Пенза, ул. Аустриня, д. 144 Г, литера Б																				
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Петро-Славянка" - Фактический адрес: 196642, Санкт-Петербург г., Петро-Славянка п., Софийская ул., дом № 127, корпус 6, литера А, помещение 312																				
1139	Специалист по учету шин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1140	Младший специалист по учету шин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1141	Ведущий специалист по учету шин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 18.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Руководитель направления управления

ВОДИТЕЛЬСКИМ СОСТАВОМ

(должность)

(подпись)

Дьявовлов Андрей Иванович

(Ф.И.О.)

20.03.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Дубовик Наталья Валерьевна

(Ф.И.О.)

20.03.2024

(дата)

Руководитель отдела технического обеспечения

(должность)

(подпись)

Кысса Павел Георгиевич

(Ф.И.О.)

20.03.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Василенко Александра Сергеевна

(Ф.И.О.)

18.03.2024

(дата)